



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Ejendomsselskabet af 13. oktober 2011 ApS

Ingemanns Alle 44, 6700 Esbjerg

CVR NR. 33 96 68 49

Årsrapport 2015

4. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31/12 2015	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet af 13. oktober 2011 ApS
Ingemanns Alle 44
6700 Esbjerg
CVR NR. 33 96 68 49
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Jimmie Heise Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/3 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 25.684 mod overskud i 2014 på kr. 60.808. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note	2015	2014
	147.941	196.757
	Bruttoresultat	
1	0	0
2	-70.902	-70.902
	77.039	125.855
	Resultat før finansielle poster	
3	311	727
4	-43.358	-46.053
	33.992	80.529
	Resultat før skat	
7	-8.308	-19.721
	25.684	60.808
	Årets resultat	
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	25.684	60.808
	Overført til næste år.....	
	25.684	60.808
	I alt	

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
6	Grunde og bygninger.....	1.839.421	1.902.262
7	Driftsmateriel og inventar.....	2.721	10.882
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.842.142	1.913.144
	Anlægsaktiver i alt	1.842.142	1.913.144
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
10	Udskudt skat	1.669	482
	Periodeafgrænsningsposter.....	2.917	2.749
	Tilgodehavender fra salg.....	0	3.000
	Andre tilgodehavender.....	31.245	36.285
	Tilgodehavender i alt	35.831	42.516
	Likvide beholdninger	91.903	155.151
	Omsætningsaktiver i alt	127.734	197.667
	Aktiver i alt	1.969.876	2.110.811

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Passiver		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital.....	80.000	80.000
9	Overført resultat.....	8.894	-16.790
	Egenkapital i alt	88.894	63.210
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
11	Prioritetsgæld.....	1.220.001	1.380.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.001	1.380.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
11	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	0
	Kortfristede forudbetalinger fra kunder	11.400	0
12	Anden gæld.....	560.086	661.219
	Skat af årets resultat.....	9.495	6.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.981	667.601
	Gældsforpligtelser i alt	1.880.982	2.047.601
	Passiver i alt	1.969.876	2.110.811
13	Eventualforpligtelser		
14	Pantsætninger		

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2014.		
2. Afskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.902	70.902
Afskrivninger i alt	70.902	70.902
3. Finansielle indtægter		
Andre renter.....	311	727
Finansielle indtægter i alt	311	727
4. Finansielle udgifter		
Andre renter.....	22.858	21.453
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.500	24.600
Finansielle udgifter i alt	43.358	46.053
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.495	6.382
Ændring af udskudt skat	-1.187	13.339
Skat af årets resultat i alt	8.308	19.721
6. Grund og bygninger		
Kostpris primo	2.088.531	
Kostpris ultimo	2.088.531	
Afskrivninger primo	186.369	
Årets afskrivninger	62.741	
Afskrivninger ultimo	249.110	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.839.421	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	32.643	
Kostpris ultimo	32.643	
Afskrivninger primo.....	21.761	
Årets afskrivninger	8.161	
Afskrivninger ultimo	29.922	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.721	
8. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		

Noter**9. Overført resultat**

Saldo primo	-16.790
Overført af årets resultat	25.684

Saldo ultimo **8.894**

10. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	1.669
---------------------	-------

Udskudt skat i alt **1.669**

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	80.000	1.220.001	1.300.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.000	1.220.001	1.300.001

12. Anden gæld

Moms og afgifter	27.586
Andre skyldige omkostninger	532.500

Anden gæld i alt **560.086**

13. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

14. Pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør kr. 1.839.421.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jimmie Jensen Holding ApS, Esbjerg